怀化市教育局

怀教办通〔2017〕48号

关于2017年怀化市中学生

独唱、独奏、独舞比赛结果的通报

各县市区教育局，市直各中学：

根据怀教办通〔2017〕19号文件要求，我局于5月27日举行了2017年怀化市中学生独唱、独奏、独舞比赛。全市报名参赛选手共285名，实际参加现场比赛选手280名。根据比赛规程并经专家组评审，共评出一等奖99名，二等奖 91名，三等奖 90名；优秀指导教师71名；溆浦县、鹤城区、新晃县、洪江市、芷江县、靖州县教育局荣获团体总分前六名。现予通报表彰。希获奖单位和个人再接再厉，为我市学校艺术教育的发展做出新的贡献。
附件： 1. 2017年怀化市中学生独唱、独奏、独舞比赛团体奖名单

2. 2017年怀化市中学生独唱、独奏、独舞比赛获奖选手名单

3. 2017年怀化市中学生独唱、独奏、独舞比赛优秀指导教师名单

怀化市教育局办公室
2017年6月5日
附件1：

2017年怀化市中学生

独唱、独奏、独舞比赛团体奖名单

第一名    溆浦县教育局
第二名    鹤城区教育局
第三名    新晃县教育局
第四名    洪江市教育局
          芷江县教育局
第六名    靖州县教育局
附件2：
2017年怀化市中学生独唱、独奏、独舞比赛
获奖选手名单

一等奖（99个）
	类别
	组别
	姓名
	参赛曲目
	所在学校

	独舞
	初中组
	夏妍灵
	《九儿》
	溆浦县卢峰镇中学

	明小淞
	《永远的纳格尔》
	靖州县二中

	张  鑫
	《赵一曼》
	新晃龙溪口中学

	杨  巧
	《罗敷行》
	通道四中

	李思佳
	《铜雀女》
	怀化三中

	曾宝漩
	《春枝》
	怀化四中

	谢静文
	《人间四月》
	新晃一中

	兰建中
	《红星照我去战斗》
	怀化市武陵中学

	武柯岚
	《且看行云》
	溆浦县卢峰镇中学

	贺  淋
	《小薇 小薇》
	洪江市实验中学

	肖婉蓉
	《红玉丹心》
	溆浦县卢峰镇中学

	杨 浠
	《铜雀女》
	靖州县一中

	曲富琪
	《香妃戎装像》
	通道一中

	唐熙涵
	《红蜻蜓》
	芷江二中

	杨  茵
	《人间四月》
	通道一中

	汪旻蓉
	《红色童年》
	怀化四中

	独舞
	高中组
	高平萍
	《红玉丹心》
	怀化三中

	杨若盈
	《爱莲说》
	怀化三中

	廖云
	《且看行云》
	怀化市湖天中学

	吴  鑫
	《望雨》
	新晃一中

	李宏辉
	《风吟》
	芷江一中

	周倩芸
	《日出》
	溆浦二中

	唐诗晴
	《乡愁无边》
	怀化三中

	肖名君
	《点绛唇》
	洪江区一中

	张芷宁
	《随着翅膀飞苍茫》
	芷江一中

	黄柯迪
	《祭礼长生天》
	怀化五中

	吴天州
	《心之寻》
	新晃一中

	夏子怡
	《红蜻蜓》
	溆浦二中

	张心怡
	《碗情》
	新晃一中

	杨智怡
	《两岸的情书》
	怀化一中

	独奏
	初中组
	严榆暄
	《降A大调奏鸣曲第四乐章》
	溆浦县卢峰镇中学

	丁羚浩
	《打虎上山》
	怀化市武陵中学

	强 冠
	《暴风雨》
	沅陵县天宁实验中学

	曹  昊
	《西部主题畅想曲》
	鹤城区文正学校

	刘婉晴
	《热情 第三乐章》
	溆浦县江维学校

	申佳怡
	《大青山下》
	怀化三中

	张欣怡
	《匈牙利狂想曲》
	怀化三中

	荆芝琳
	《月光》
	溆浦县二中

	舒  苒
	《离骚》
	怀化二中

	舒昱洵
	《临安遗恨》
	怀化四中

	张倬
	《》悲怆
	芷江二中

	田彬
	《军队波洛涅兹》
	麻阳县锦江中学

	李思霓
	《打虎上山》
	怀化四中

	李静怡
	《前奏曲》
	新晃一中

	舒小晏
	《贝多芬C大调奏鸣曲》
	溆浦县卢峰镇中学

	李武禧
	《幻想即兴曲》（钢琴）
	通道一中

	姚 灵
	《井冈山上太阳红》
	沅陵县天宁实验中学

	独奏
	高中组
	向天翼
	《钟》
	怀化三中

	邹佳玲
	《月光》第三乐章
	怀化三中

	向  楠
	《夜莺》
	溆浦一中

	杨烨娴
	《一枝花》
	芷江一中

	邓亚翎
	《西部主题畅想曲》
	溆浦县楚才高中

	潘思齐
	《溟山》
	怀化市湖天中学

	唐浩然
	《匈牙利狂想曲》
	芷江一中

	佘湘雯
	《热情第三乐章》
	怀化一中

	尹文卓
	《幻想曲》
	洪江市黔阳一中

	陈红旭
	《暴风雨》
	沅陵一中

	唐媛
	《一拔花》
	麻阳一中

	张炜仪
	《汩罗江上》
	沅陵二中

	张诗月
	《月光》
	怀化一中

	汤婷
	《打虎上山》
	洪江区一中

	米凌洁
	《帕米尔的春天》
	芷江一中

	独唱
	初中组
	姚鳗芸
	《爱在天堂》
	新晃一中

	蒋慧敏
	《美丽的侗乡》
	洪江市实验中学

	唐梦思
	《带我到山顶》
	芷江县竹坪铺中学

	明婷婷
	《苗家小阿妹》
	靖州县太阳坪中学

	彭  峰
	《多情的土地》
	怀化二中

	独唱
	初中组
	潘思思
	《 可可西里》
	中方县中兴学校

	黄柯诺
	《桥》
	溆浦县卢峰镇中学

	唐宇霖
	《父亲写的散文诗》
	芷江二中

	张  露
	《军营飞来一只百灵》
	沅陵二中

	段荣洪
	《天边》
	洪江市实验中学

	尹阳源
	《我想有个家》
	怀化三中

	吴晓绚
	《在那东山顶上》
	怀化市武陵中学

	钱芊芊
	《望 月》
	靖州县一中

	蒋  莉
	《节日欢歌》
	沅陵县天宁实验中学

	杨彭宇
	《祖国慈祥的母亲》
	通道四中

	张诗锦
	《找自己》
	洪江区一中

	刘钰月
	《月亮颂》
	溆浦县卢峰镇中学

	张翠
	《苗家阿妹》
	麻阳县锦江中学

	独唱
	高中组
	田  竞
	《斑竹泪》
	溆浦县楚才高中

	陆思童
	《春天的芭蕾》
	靖州县一中

	张淋键
	《断桥遗梦》
	新晃一中

	邓  煜
	《思恋黄河》
	洪江市黔阳三中

	罗盛文
	《两地曲》
	靖州县一中

	候鸿捷
	《祖国慈祥的母亲》
	沅陵一中

	肖  叶
	《炫境》
	洪江市黔阳一中

	葛俊
	《说给大海》
	怀化三中

	朱俐华
	《笑之歌》
	溆浦一中

	欧  泽
	《春天的芭蕾》
	通道一中

	张英掌
	《莫尼山》
	溆浦县聋哑学校

	邓清云
	《啊中国的土地》
	怀化一中

	张雨婧
	《阿妹出嫁》
	怀化一中

	欧安珂
	《秋水长天》
	通道一中

	贺志昊
	《跟你走》
	怀化五中

	蔡银成
	《你再不要去做情郎》
	新晃一中

	张  煜
	《两地曲》
	怀化五中

	张涵靓
	《断桥遗梦》
	洪江区一中

	黄诗翎
	《锦绣前程》
	芷江一中

	二等奖（91个）

	类别
	组别
	姓名
	参赛曲目
	所在学校

	独舞
	初中组
	杨  澜
	《白毛女》
	新晃龙溪口中学

	蒋易呈
	《敕勒悲歌》
	芷江县新店坪中学

	独舞
	初中组
	刘姿君
	《那时岁月那时歌》
	溆浦二中

	向星宇
	《雏菊》
	洪江市实验中学

	蒙睿怡
	《红玉丹心》
	靖州县一中

	周妍臻
	《练》
	沅陵县天宁实验中学

	吴叶婷
	《赵一曼》
	洪江市芙蓉中学

	喻文静
	《心飞扬》
	怀化三中

	胡家媛
	《罗敷行》
	怀化市实验学校

	向谨怡
	《人间四月天》
	洪江区一中

	胡品艺
	《东山吟》
	新晃一中

	张  菁
	《晓春学子》
	沅陵县天宁实验中学

	贾静文
	《浮花恋影》
	沅陵二中

	瞿思颖
	《咬定青山》
	辰溪二中

	易木子婕
	《劈山救母》
	怀化二中

	杨烈军
	《小子》
	中方县石宝学校

	独舞
	高中组
	吴丽倩
	《且看行云》
	通道一中

	潘  欣
	《蓝天绿草间》
	中方一中

	黄  莹
	《点绛唇》
	沅陵二中

	邱  景
	《那一别》
	洪江市黔阳三中

	吴沛玥
	《空谷幽兰》
	溆浦一中

	刘润
	《刘胡兰》
	溆浦一中

	谢雨晴
	《雏菊》
	洪江市黔阳三中

	杨雯岚
	《人间四月》
	洪江市黔阳一中

	张雪婷
	《羽化灵蛇》
	麻阳一中

	赵为琳
	《貂蝉诉》
	靖州县一中

	张俪沥
	《美人归》
	芷江一中

	刘佳烨
	《点绛唇》
	沅陵一中

	独奏
	初中组
	杨璐蔓
	《暴风雨第三乐章》
	新晃一中

	谈  境
	《新赛马》
	洪江市芙蓉中学

	肖嘉琪
	《打虎上山》
	洪江市芙蓉中学

	段文晶
	《枣园春色》
	麻阳县富洲学校

	唐晗露
	《牧民新歌》
	会同一中

	何四维
	《边疆的田野》
	中方县泸阳中学

	郑子涵
	《悲怆》
	麻阳县锦江中学

	郑钦阳
	《C小调奏鸣曲第一乐章》
	洪江市实验中学

	张紫艳
	《江南春色》
	麻阳民中

	杨景锟
	《谷粒飞舞》
	靖州县一中

	唐筠贻
	《幻想曲》
	洪江区一中

	独奏
	初中组
	李智渲
	《悲怆》
	芷江二中

	龙 萱
	《幸福渠水到俺村》
	沅陵六中

	粟康鑫
	《悲怆奏鸣曲第三乐章》
	靖州县三中

	谢文茜
	《辉煌的大圆舞曲》
	辰溪县实验中学

	李锐洁
	《采茶扑蝶》
	洪江区一中

	独奏
	高中组
	贾铃瑶
	《e小调协奏曲》
	洪江区一中

	杨崴翔
	《激流》
	怀化一中

	姚佳君
	《翻身的日子》
	新晃一中

	谢  倩
	《雪山春晓》
	洪江市黔阳三中

	杨  遥
	《春到湘江》
	新晃一中

	杨舒雅
	《汨罗江上》
	中方一中

	康 悦
	《悲怆第三乐章》
	靖州县一中

	胡迪瑜
	《热情第一乐章》
	洪江市黔阳一中

	丁立懿
	《C小调圆舞曲》
	怀化五中

	丁秋慧
	《双手开出幸福泉》
	麻阳一中

	肖淖
	《空山鸟语》
	芷江一中

	钱柳江
	《林冲夜奔》
	新晃一中

	陈雨荩
	《樱花》
	麻阳一中

	独唱
	初中组
	姚星成
	《教我如何不想她》
	新晃县龙溪口中学

	易原妃
	《文成公主》
	洪江市实验中学

	罗  俊
	《家》
	新晃一中

	彭素芳
	《满城尽带黄金甲》
	芷江县罗旧镇中学

	韩延坪
	《黑龙江岸边洁白的玫瑰花》
	怀化二中

	刘思沅
	《火把节的快乐》
	怀化四中东校区

	张少秋
	《滚滚长江东逝水》
	洪江市黔阳三中

	孙文雨
	《长江之歌》
	通道一中

	刘艺
	《八百里洞庭我的家》
	芷江县新店坪镇中学

	余芝娴
	《梨花又开放》
	靖州县一中

	张玉珊
	《我爱你，中国》
	新晃龙溪口中学

	黄诗棋
	《请跟我联络》
	溆浦二中

	吴绿如
	《共和国之恋》
	靖州县二中

	潘嘉仪
	《 老师》
	中方县中兴学校

	姚珍科
	《祖国慈祥的母亲》
	通道一中

	曾椿福
	《女儿情》
	怀化市实验学校

	独唱
	高中组
	赵秋燕
	《最初的信仰》
	靖州县职中

	张宝丽
	《黄河渔娘》
	新晃一中

	韩  妍
	《日月凌空》
	中方职中

	独唱
	高中组
	沈小玲
	《七月的草原》
	洪江市黔阳一中

	钟雅灵
	《听 海》
	靖州县职中

	谢伯金
	《暗香》
	中方一中

	黄君妍
	《帕米尔我的家乡多么美》
	沅陵一中

	向妮娅
	《天下苗家》
	怀化三中

	粟  敏
	《七月的草原》
	通道一中

	杨程程
	《昭君出塞》
	芷江一中

	田 欣
	《美丽家园》
	新晃一中

	晏静晨
	《一首桃花》
	怀铁一中

	肖佳兴
	《大森林的早晨》
	中方一中

	汪冉曦
	《青春舞曲》
	辰溪二中

	段紫娟
	《山里女人喊太阳》
	洪江市黔阳二中

	舒钏子
	《去追寻我心爱的戈桑》
	麻阳一中

	彭攀
	《归来的星光》
	怀化市湖天中学

	董璎娜
	《我和我的祖国》
	洪江区一中

	三等奖（90个）

	类别
	组别
	姓名
	参赛曲目
	所在学校

	独舞
	初中组
	邓雅聪
	《罗敷行》
	洪江区一中

	蒋婧怡
	《春闺梦》
	洪江区一中

	蒋凤玲
	《人间四月》
	洪江市芙蓉中学

	舒  馨
	《月之花语》
	洪江区一中

	杨  词
	《其其格玛》
	通道一中

	黄玲
	《一滴水》
	麻阳县锦江中学

	张姝瑾
	《罗敷行》
	辰溪二中

	田慧雯
	《浮花恋影》
	中方县中兴学校

	杨吴纯子
	《云水之间》
	中方县城北中学

	谢张翼
	《青釉流韵》
	辰溪县实验中学

	张莹
	《可可西里雪莲花》
	会同一中

	梁郡岚
	《刘胡兰》
	会同县林城镇中学

	向莉如
	《迎春》
	会同县林城镇中学

	周慧怡
	《 吉祥天》
	中方县中兴学校

	邓子雯
	《生灵之源》
	芷江县晓坪学校

	汤涟怡
	《伦巴》
	辰溪县实验中学

	独舞
	高中组
	姚  璞
	《月移水影》
	新晃一中

	张彦玲
	《家·梅表姐》
	溆浦二中

	金璞玉
	《乡愁无边》
	洪江区一中

	独舞
	高中组
	姜佳怡
	《渴望》
	通道一中

	吴  佳
	《乡愁无边》
	通道一中

	吴忠玉
	《春江花月夜》
	靖州县职中

	李 璇
	《忆故人》
	靖州县一中

	邹  灿
	《赵一曼》
	中方一中

	杨菀月
	《吉祥天》
	通道一中

	王姿翊
	《貂蝉诉》
	洪江市黔阳三中

	付明晶
	《一娄秋》
	麻阳一中

	甘  璐
	《老爸》
	沅陵一中

	独奏
	初中组
	杨智萱
	《 银河碧波》
	中方县中兴学校

	杨若涵
	《悲怆奏鸣曲第一乐章》
	新晃一中

	宋思源
	《悲怆》
	麻阳县锦江中学

	滕帆
	《战台风》
	芷江县竹坪铺中学

	潘毅轩
	《幻想曲》
	中方县中兴学校

	金心怡
	《战台风》
	辰溪县实验中学

	梁艺凡
	《幸福渠水到俺村》
	靖州县二中

	刘怡扬
	《银河碧波》
	会同一中

	孙妍婧
	《春到湘江》
	沅陵二中

	许翰清
	《江南春色》
	会同一中

	黄子健
	钢琴《水边的阿狄丽娜》
	中方县中兴学校

	谢亚利
	《彝族舞曲》（古筝）
	通道四中

	张诗锦
	《梁祝》
	洪江区一中

	陈冰若
	《小奏鸣曲》
	通道四中

	陈洪磊
	《青海谣》
	洪江区一中

	贾景琦
	《浏阳河》
	辰溪县实验中学

	独奏
	高中组
	田雨琪
	《悲怆第一乐章》
	靖州县一中

	曹竣翔
	《卡门幻想曲》
	洪江区一中

	董  思
	《茉莉芬芳》
	沅陵一中

	黄雅婷
	《春到清江》
	中方一中

	瞿岑风
	《战台风》
	中方一中

	吴祥娇
	《五梆子》（竹笛）
	通道一中

	张宇清
	《克拉玛协奏曲》
	洪江区一中

	张  翼

	溆浦县江维中学

	田明月
	《雪山春晓》
	靖州县一中

	杨环溶
	《幸福渠水到俺村》
	辰溪一中

	张莉燕
	《幸福渠水到俺村》
	辰溪一中

	田静怡
	《雪山春晓》
	辰溪一中

	独唱
	初中组
	吴  典
	《为了谁》
	通道一中

	龚婷菲
	《梨花又开放》
	辰溪县海华学校

	周雨萱
	《成都》
	洪江区一中

	张傲霜
	《梨花又开放》
	中方县牌楼中学

	李玲
	《江山》
	沅陵六中

	杨玲
	《梨花又开放》
	怀铁二中

	刘梓沫
	《梧桐树》
	麻阳县锦江中学

	沈茂林
	《三套车》
	会同一中

	张春芳
	《天之大》
	辰溪县海华学校

	杨旻璇
	《乌苏里船歌》
	会同一中

	丁映妃
	《节日欢歌》
	怀化四中

	王 静
	《妈  妈》
	靖州县三中

	刘玉泉
	《我和我的祖国》
	沅陵县天宁实验中学

	黄美龄
	《天亮了》
	洪江区二中

	杨熠
	《一杯美酒》
	会同一中

	向雅茜
	《母亲河》
	会同一中

	独唱
	高中组
	杨舒琦
	《火把节的火把》
	靖州县职中

	黄丽
	《黄河怨》
	会同三中

	刘  翔
	《桥》
	沅陵二中

	杨  炜
	《草原上升起不落的太阳》
	沅陵一中

	赵星婷
	《军营飞来一只百灵》
	会同一中

	毛文扬
	《忆秦娥，娄山关》
	麻阳一中

	张淋雲
	《你是我的海》
	麻阳一中

	朱陶艺
	《祖国之恋》
	洪江区一中

	唐  炫
	《黑龙江岸边的玫瑰花》
	洪江区一中

	黄明涛
	《我怀着满腔热情》
	芷江一中

	曾  睿
	《黑龙江洁白的玫瑰花》
	中方二中

	杨凯茗
	《父亲的草原母亲的河》
	中方一中

	梁真华
	《嘉陵江上》
	会同三中

	肖佩
	《疼爱妈妈》
	芷江一中

	龙章璇
	《纳西篝火阿哩哩》
	通道一中

	覃玉蓉
	《我深深地爱着你，我的祖国》
	麻阳一中

	舒涛
	《长城，永在我心上》
	麻阳民中

	舒 帆
	《脉搏》
	沅陵六中

附件3：
2017年怀化市中学生独唱、独奏、独舞比赛

优秀指导教师名单

	姓名
	所在单位
	姓名
	所在单位

	曾君侠
	怀化三中
	陆娜
	通道四中

	罗梅
	怀化三中
	王琼晖
	通道四中

	王阿琳
	怀化三中
	李传东
	通道一中

	向娜
	怀化三中
	梁琼
	通道一中

	肖云
	怀化三中
	吴之淼
	通道一中

	薛娜
	怀化三中
	彭艳君
	新晃龙溪口中学

	邱萍
	怀化市湖天中学
	何川
	新晃一中

	尹嘉文
	怀化市湖天中学
	王志敏
	新晃一中

	童玺澄
	怀化市武陵中学
	吴芳敏
	新晃一中

	朱颖华
	怀化市武陵中学
	吴珊珊
	新晃一中

	张庆国
	鹤城区文正学校
	陈喜兰
	麻阳县锦江中学

	陈林
	怀化四中
	黄平
	麻阳县锦江中学

	申江群
	怀化四中
	张建茂
	麻阳一中

	滕建丽
	怀化四中
	黄强
	溆浦一中

	王凌
	怀化四中
	荆艺锐
	溆浦一中

	周玥
	怀化五中
	刘晓琼
	溆浦一中

	诸淑帆
	怀化五中
	贺勇
	溆浦县二中

	冯辉
	怀化一中
	舒倩
	溆浦县楚才高中

	胡宏伟
	怀化一中
	金宗军
	溆浦县江维学校

	赵红
	怀化一中
	刘霖
	溆浦县聋哑康复学校

	宋晨光
	怀化二中
	陈咨润
	溆浦县二中

	周芳
	怀化二中
	刘娟
	溆浦县警予学校

	彭雪琴
	中方县中兴学校
	刘莹
	溆浦县卢峰镇中学

	邓连顺
	洪江区一中
	舒洁
	溆浦县警予学校

	胡海君
	洪江区一中
	张良仲
	溆浦县一完小

	钦万辉
	洪江区一中
	刘兰岚
	沅陵二中

	陈慧君
	洪江市黔阳三中
	颜颐
	沅陵县天宁实验中学

	唐群杰
	洪江市黔阳一中
	张银菊
	沅陵一中

	向俊燕
	洪江市黔阳一中
	黄海英
	芷江二中

	田静
	洪江市实验中学
	向瑞
	芷江二中

	杨胜利
	洪江市实验中学
	滕霞
	芷江县竹坪铺中学

	储卓岑
	靖州县二中
	曹幸
	芷江一中

	吴玉琳
	靖州县太阳坪中学
	蒲旻
	芷江一中

	邓艳
	靖州县一中
	秦群芳
	芷江一中

	洪叶
	靖州县一中
	杨珊珊
	芷江一中

	谢弟佩
	靖州县一中

PAGE
11